RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "Edital 20/2023 - Campus
São João Evangelista -  Alimentação- Regular" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 20/2023 - Campus São João Evangelista -  Alimentação-
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus São João Evangelista
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
017.221.***-33 Alimentação - Indeferido

020.832.***-94 Alimentação Alimentação Deferido

067.124.***-27 Alimentação - Excedente

076.862.***-55 Alimentação Alimentação Deferido

097.000.***-75 Alimentação Alimentação Deferido

101.762.***-60 Alimentação Alimentação Deferido

105.444.***-57 Alimentação Alimentação Deferido

108.005.***-35 Alimentação Alimentação Deferido

108.346.***-92 Alimentação Alimentação Deferido

110.399.***-73 Alimentação Alimentação Deferido

112.654.***-43 Alimentação Alimentação Deferido

116.330.***-13 Alimentação Alimentação Deferido

120.488.***-16 Alimentação Alimentação Deferido

123.040.***-45 Alimentação Alimentação Deferido

124.899.***-00 Alimentação - Excedente

126.000.***-24 Alimentação - Indeferido

127.645.***-90 Alimentação Alimentação Deferido

129.606.***-74 Alimentação Alimentação Deferido

130.285.***-30 Alimentação Alimentação Deferido

130.664.***-69 Alimentação Alimentação Deferido

132.139.***-60 Alimentação Alimentação Deferido

133.208.***-09 Alimentação Alimentação Deferido

134.560.***-60 Alimentação - Excedente

134.562.***-03 Alimentação - Excedente

134.576.***-37 Alimentação Alimentação Deferido

134.735.***-00 Alimentação - Indeferido

136.472.***-03 Alimentação - Excedente

137.044.***-29 Alimentação Alimentação Deferido

138.612.***-57 Alimentação Alimentação Deferido

139.590.***-56 Alimentação Alimentação Deferido

140.030.***-47 Alimentação - Excedente

142.776.***-14 Alimentação Alimentação Deferido

143.287.***-08 Alimentação Alimentação Deferido

143.599.***-62 Alimentação Alimentação Deferido

143.953.***-33 Alimentação - Indeferido

144.396.***-93 Alimentação Alimentação Deferido

144.523.***-00 Alimentação Alimentação Deferido

145.150.***-14 Alimentação - Excedente

145.597.***-60 Alimentação Alimentação Deferido

145.768.***-90 Alimentação - Excedente

146.128.***-26 Alimentação Alimentação Deferido

147.055.***-30 Alimentação Alimentação Deferido

147.170.***-80 Alimentação - Indeferido

147.985.***-97 Alimentação - Excedente

148.064.***-44 Alimentação Alimentação Deferido

148.447.***-23 Alimentação Alimentação Deferido

148.572.***-58 Alimentação Alimentação Deferido

149.681.***-77 Alimentação Alimentação Deferido

150.180.***-18 Alimentação Alimentação Deferido

150.454.***-22 Alimentação - Indeferido

150.683.***-10 Alimentação Alimentação Deferido

150.752.***-10 Alimentação Alimentação Deferido

150.954.***-33 Alimentação - Excedente

150.957.***-35 Alimentação - Indeferido

152.155.***-08 Alimentação Alimentação Deferido

152.739.***-76 Alimentação Alimentação Deferido

152.793.***-43 Alimentação - Indeferido

152.811.***-63 Alimentação - Indeferido

152.963.***-89 Alimentação - Excedente

154.232.***-07 Alimentação Alimentação Deferido

154.476.***-10 Alimentação - Excedente

154.558.***-30 Alimentação - Indeferido

155.092.***-60 Alimentação - Excedente

155.710.***-21 Alimentação Alimentação Deferido

155.952.***-93 Alimentação Alimentação Deferido

156.062.***-51 Alimentação Alimentação Deferido

156.719.***-77 Alimentação - Indeferido

156.802.***-30 Alimentação Alimentação Deferido

157.203.***-96 Alimentação Alimentação Deferido

158.858.***-28 Alimentação - Excedente

159.676.***-11 Alimentação Alimentação Deferido

159.993.***-55 Alimentação Alimentação Deferido

160.562.***-71 Alimentação Alimentação Deferido

160.631.***-04 Alimentação Alimentação Deferido

160.742.***-75 Alimentação Alimentação Deferido

160.830.***-38 Alimentação - Indeferido

160.981.***-01 Alimentação - Excedente

161.133.***-74 Alimentação - Indeferido

162.007.***-69 Alimentação Alimentação Deferido

162.049.***-00 Alimentação - Excedente

162.173.***-14 Alimentação Alimentação Deferido

162.552.***-88 Alimentação Alimentação Deferido

162.570.***-54 Alimentação Alimentação Deferido

162.736.***-84 Alimentação Alimentação Deferido

163.031.***-03 Alimentação Alimentação Deferido

163.460.***-92 Alimentação Alimentação Deferido

163.629.***-99 Alimentação - Indeferido

164.380.***-11 Alimentação Alimentação Deferido

164.511.***-04 Alimentação - Excedente

165.028.***-89 Alimentação Alimentação Deferido

165.345.***-05 Alimentação - Excedente

169.085.***-31 Alimentação Alimentação Deferido

170.569.***-56 Alimentação Alimentação Deferido

179.413.***-78 Alimentação - Excedente

190.803.***-56 Alimentação Alimentação Deferido

503.244.***-26 Alimentação - Excedente